

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Allans Gulvbelægning ApS

Logevej 4, Harridslev, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 14 78 82 98

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2024.

Hans Christian Thomasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Allans Gulvbelægning ApS Logevej 4 Harridslev 8930 Randers NØ CVR-nr.: 14 78 82 98 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Henrik Thomasen, Formand Martin Kristensen Hans Christian Thomasen
Direktion	Hans Christian Thomasen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank, Østervold 18, 8900 Randers
Advokatforbindelse	Palsgaard, Møgelvang & Johannsen, Normansvej 1, 8920 Randers SV
Modervirksomhed	CT Holding Harridslev ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af håndværkervirksomhed med hertil knyttet handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.202.819 kr. mod 6.218.407 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.339.091 kr. mod 1.263.244 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	6.202.819	6.218.407
1 Personaleomkostninger	-4.302.440	-4.449.718
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-217.372	-198.716
Driftsresultat	1.683.007	1.569.973
Andre finansielle indtægter	69.176	67.567
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.846	-25.810
Resultat før skat	1.719.337	1.611.730
Skat af årets resultat	-380.246	-348.486
Årets resultat	1.339.091	1.263.244
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	250.000
Overføres til overført resultat	0	1.013.244
Disponeret fra overført resultat	-1.160.909	0
Disponeret i alt	1.339.091	1.263.244

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.904.958	5.052.189
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	288.821	228.962
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.193.779</u>	<u>5.281.151</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	6
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6</u>	<u>6</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.193.785</u>	<u>5.281.157</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	797.207	839.056
Varebeholdninger i alt	<u>797.207</u>	<u>839.056</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.198.269	976.427
Udskudte skatteaktiver	7.327	11.813
Tilgodehavender i alt	<u>1.205.596</u>	<u>988.240</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.820	12.600
Værdipapirer i alt	<u>14.820</u>	<u>12.600</u>
Likvide beholdninger	824.021	1.961.023
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.841.644</u>	<u>3.800.919</u>
Aktiver i alt	<u>8.035.429</u>	<u>9.082.076</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	312.500	312.500
Overført resultat	4.840.033	6.000.942
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	250.000
Egenkapital i alt	6.152.533	6.563.442
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	393.661	456.145
Deposita	56.800	56.800
Selskabsskat	112.687	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	187.880	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	751.028	512.945
Kortfristet del af langfristet gæld	65.000	64.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	216.396	754.084
Selskabsskat	0	257.454
Anden gæld	850.472	930.151
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.131.868	2.005.689
Gældsforpligtelser i alt	1.882.896	2.518.634
Passiver i alt	8.035.429	9.082.076

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	312.500	4.987.698	250.000	5.550.198
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.013.244	250.000	1.263.244
Egenkapital 1. maj 2023	312.500	6.000.942	250.000	6.563.442
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.160.909	1.000.000	-160.909
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000	0	1.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.500.000	0	-1.500.000
	312.500	4.840.033	1.000.000	6.152.533

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.196.809	4.330.851
Pensioner	30.957	43.225
Andre omkostninger til social sikring	74.674	75.642
	<u>4.302.440</u>	<u>4.449.718</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	32.846	25.810
	<u>32.846</u>	<u>25.810</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>14.820</u>
Dagsværdi 30. april 2024		<u>14.820</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>2.220</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 476 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2024 udgør 4.905 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.533 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 28 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 26 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Arbejdsgarantier stillet gennem pengeinstitut udgør 146 t.kr.

Selskabet har overfor tredjemand stillet garanti for 500 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CT Holding Harridslev ApS, CVR-nr. 314942871, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets regnskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
